1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROPOSITURA 000xx/2014

EMENDA MODIFICATIVA ADITIVA Nº xx AO PROJETO DE LEI Nº 37 DE 2014 QUE “ALTERA DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL Nº 4.750 DE 16 DE ABRIL DE 2009, QUE ESTABELECE BENEFÍCIOS FISCAIS AOS EMPREENDIMENTOS INDUSTRIAIS E HABITACIONAIS”.

EMENDA MODIFICATIVA ADITIVA Nºxx AO PROJETO DE LEI Nº 37 DE 2014

Art. 1º.: O § 2º do artigo 1º do Projeto de Lei nº 37 de 2014 passa a viger com a seguinte redação:

Art. 1º [...]

§ 2º: “Entendem-se como empreendimentos habitacionais, para fins de aplicação da presente Lei, aqueles cujo Conjunto habitacional seja de Interesse Social.”

[E adita-se o parágrafo seguinte ao mesmo presente artigo]:
§ 3º “Entende-se como Interesse Social para fins de aplicação da presente Lei, Conjuntos Habitacionais voltados a assentamentos de população de baixa renda”.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 12 de maio de 2014.
VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]